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Kratek opis

Unidirectional flow control valve »lineonline«, Flow one-
sided, Hose - thread, G 3/8, for hose @ 8, Operating pressure

max. 10 bar

Control the air intake and thus the speed of pneumatic

units.
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Enosmerni regulator tlaka, za cev-z navojem G3/8 za cev 98

Kategorija: Unidirectional flow control valve, flow at one end

Sifra: 106730RIE

Tehni¢ne Specifikacije
Min. temperaturno 20
obmocje [°C]
Ffunkcija incoming air restriction
Navoj G 3/8
Nickel-plated brass,
Notranji deli brass, technopolymer,
stainless steel
Pnevmatski simboli On housing
Prilagoditev Manual or screwdriver
Telo Technopolymer
Tesnilo NBR
Za cevi @ [mm] 8

Max. obratovalni tlak [bar] 10

| [mm]
B [mm]

Max. temperaturno

obmocje [°C]
A [mm]

Pretok pri 6,3 bara

[NI/min]

Izhodni pretok pri 6,3 bar

[NI/min]

18.7
49.0

60
72.2
850

950
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